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RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICAGOES E INVESTIMENTOS DOS RECURSOS

ENTE:

Sem Nivel

Representante Legal do Ente:

Unidade Gestora:

Representante Legal da Unidade Gestora:

Gestor de Recursos:

Certificacao do Gestor:

75.963.256/0001-01 - Rio Azul

UF:

PR Competéncia:

049.075.609-31 - LEANDRO JASINSKI

Fundo de Previdéncia Municipal de Rio Azul - PR

032.171.199-83 - IGOR POPOVICZ

032.171.199-83 - IGOR POPOVICZ

CP RPPS CGINV I

11/2025 PRO-GESTAO:

Variagao do Saldo da Carteira

: %: %Anox % Més
Tipos de Ativo 11/2024 (R$)  10/2025 (R$):  11/2025 (R$) : .
: Carteira: Ano x Més
1 1
Renda Fixa 83.632.707,64 96.120.905,30° 97.343.374,68 95,42%:
1 1
Fundo/Classe de Investimento - : :
100% Titulos Publicos SELIC - 78.690.477,56  89.997.576,67: 91.088.129,29  89,29%: 1575%  1,21%
Art. 7° 1, b : :
: :
Fundo/Classe de Investimento . .
em Renda Fixa - Geral - Art. 7°,  4.942.230,08  6.123.328,63! 6.255.24539  6,13%: 26,57%  2,15%
I, a : :
1 1
Renda Variavel 4.912.561,90 4.415.282,49° 4.668.741,01  4,58%:
1 1
Fundo/Cl de Investiment : :
undor1asse de INVeSIMeN'o 4 912.561,00  4.415.282,49:  4.668.741,01  458%: -4,96%  574%
em Acgdes - Art. 8°, | : :

TOTAL

88.545.269,54

Segmentos nao enquadrados na CMN

Tipos de Ativo 11/2024 (R$)  10/2025 (R$): 11/2025 (R$) % Carteira: % Ano x Ano
1
TOTAL - 0,00

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/381559

% Més x Més

117
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Portfélio

Rentabilidade no Més: 1,47%

Renda Variavel —\

\— Renda Fixa

Portfélio Detalhado

Rent.
Fundo 11/2025 R$ Més Patriménio %
Ativo . Marcacéao o, .
Constituido (%) (%) Liquido (R$) PL

102.012.115,69 1,47

Fundo/Classe de Investimento

- 100% Titulos Publicos SELIC 89,29 91.088.129,29

-Art. 7° 1, b

11.061.217/0001-28 - CAIXA

FI BRASIL IMA BRASIL TP RF 19,21 19.601.528,32 1,42 465.255.925,62 4,21
LP

10.740.670/0001-06 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL IRF-M 1 TITULOS
PUBLICOS RENDA FIXA

13,65 13.819.096,67 1,06 9.480.821.624,20 0,15

46.134.096/0001-81 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA

FIXATITULOS PUBLICOS 2,79  2.846.64558 0,92 1.306.700.506,98 0,22
VERTICE 2027 FUNDO DE

INVESTIMENTO

10.740.658/0001-93 - FUNDO

DE INVESTIMENTO CAIXA

BRASIL IMA-B TITULOS 7,94  8.098.157,50 2,03 2.341.949.869,16 0,35
PUBLICOS RENDA FIXA

LONGO PRAZO

10.577.503/0001-88 - CAIXA
BRASIL IMA-B 5+ TITULOS
PUBLICOS FI RENDA FIXA
LP

2,03 2.071.559,87 2,75 729.545.786,10 0,28
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Rent.
_ Fundo _ 1172025 R$ Més Patriménio %
Ativo i Marcacéao v, i
Constituido (%) (%) Liquido (R$) PL

102.012.115,69 1,47

13.322.205/0001-35 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA

FIXAIDKA 2 TITULOS 15,68 15.889.441,24 0,97 4.019.258.640,47 0,40
PUBLICOS FUNDO DE

INVESTIMENTO

07.442.078/0001-05 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA

FIXA IMA-B TITULOS 3,28  3.343.089,95 2,00 2.405.816.588,19 0,14
PUBLICOS FUNDO DE

INVESTIMENTO

11.328.882/0001-35 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA

FIXA IRF-M1 TITULOS

PUBLICOS FUNDO DE 537 5.477.522,64 1,05 10.326.697.586,68 0,05
INVESTIMENTO EM COTAS

DE FUNDO DE

INVESTIMENTO

14.386.926/0001-71 - FUNDO

DE INVESTIMENTO CAIXA

BRASIL IDKA IPCA 2A 16,86 17.201.850,28 0,94 2.852.722.242,25 0,60
TITULOS PUBLICOS RENDA

FIXALONGO PRAZO

46.134.117/0001-69 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA

FIXATITULOS PUBLICOS 2,69 2.739.237,24 1,54 954.613.577,56 0,29
VERTICE 2030 FUNDO DE

INVESTIMENTO

Fundo/Classe de Investimento
em Renda Fixa - Geral - Art. 6,13 6.255.245,39
7°, 111, a

35.292.588/0001-89 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA

FIXA ALOCACAO ATIVA

RETORNO TOTAL FUNDO 2,68 263349796 1,04 4.602.168.755,69 0,06
DE INVESTIMENTO EM

COTAS DE FUNDOS DE

INVESTIMENTO

10.646.895/0001-90 - CAIXA
NOVO BRASILFIC RENDA 0,85 870.794,72 1,98 585.869.354,48 0,15
FIXA REFERENCIADO IMA B

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES
FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

2,70  2.750.952,71 0,98 4.447.163.447,90 0,06

Fundo/Classe de Investimento

em Agdes - Art, 8, | 4,58  4.668.741,01
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Fundo
Ativo Marcagao
Constituido

04.885.820/0001-69 - CAIXA
VALE DO RIO DOCE FI
ACOES

03.914.671/0001-56 - CAIXA
PETROBRAS FIACOES

11.060.594/0001-42 - CAXA
PETROBRAS PRE-SALI FI
ACOES

10.418.335/0001-88 - BB
ACOES GOVERNANCA
FUNDO DE INVESTIMENTO

Total da Carteira (Resolugdao CMN)
Saldo em Conta Corrente

Saldo em Conta Poupanca

Total Geral da Carteira

Renda Fixa

Renda Variavel

Segmentos nao enquadrados na CMN

APRs de Aplicagao

APR Identificagao

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

A2511002

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

A2511004

11.061.217/0001-28 - CAIXA FI BRASIL IMA

A2511000 BRASIL TP RF LP

APRs de Resgate

APR Identificagcao

A2511003 13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/381559

CADPREV

11/2025

(%)

0,42

2,42

1,37

0,37

95,42
4,58

R$

102.012.115,69

428.146,90

2.467.498,80

1.400.624,48

372.470,83

102.012.115,69
0,00

0,00
102.012.115,69
97.343.374,68
4.668.741,01

Rent.

Més
(%)

1,47

3,12

5,63

6,61

6,34

Operacdo Quantidade

17/11/2025 25.074,34631

28/11/2025 27.959,740867

11/11/2025 7.466,05782

Operagdao Quantidade

Patriménio %
Liquido (R$) PL

583.054.390,66 0,07

700.650.427,65 0,35

141.944.048,13 0,99

689.228.310,71 0,05

Vi
Unit
(R$)

Patr. Liquido
(R$)

3,33 4.447.163.447,90

3,34  4.447.163.447,90

4,45 465.255.925,62

\

Patr. Liquido
Unit (R$)
(R9)

27/11/2025 34.489,989935 3,34 4.447.163.447,90

5/7


https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3163796/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3163998/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3158974/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3163815/print

17/12/2025, 14:55

APR

A2511001

Identificagao

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

46.134.096/0001-81 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXATITULOS PUBLICOS VERTICE
2027 FUNDO DE INVESTIMENTO

CADPREV

A

Operacdo Quantidade Unit

(R$)

17/11/2025 63.243,131235 1,32

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 210.026,29
TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 198.596,77

Comité de Investimento

CPF

038.354.319-35
897.493.089-72
032.171.199-83
029.403.189-80

Nome

JACIEL POROCHNIAK
VILMA JOSELI VERONEZ
IGOR POPOVICZ

ELI JOSE CABRAL DA SILVA

Conselho Deliberativo

CPF

030.436.809-10
033.699.549-07
014.709.379-13
053.636.789-26
848.128.699-00
031.590.109-88

Conselho Fiscal

CPF

056.082.769-57
848.128.699-00
079.697.689-97
808.003.199-15
021.993.649-84
357.104.119-49

Nome

LUCIANO SOBCZAK

OSVALDO CHRISTO JUNIOR
MIRIAN DE FATIMA GOLEMBA
JESSE LOCH SANTOS

JOSE AUGUSTO GUELTES
CECILIA MIKOVSKI DE OLIVEIRA

Nome

JOZIANE FERRAZ DE LIMA SKZECKOWSKI
JOSE AUGUSTO GUELTES

SILVANA PRZYBYZESKI

PAULO HENRIQUE CLAZER DE ANDRADE
EDSON JOSE DE OLIVEIRA

ADEMIR PETREK

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/381559

Patr. Liquido

(R$)

1.306.700.506,98

Inicio de
Vigéncia
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
13/06/2025

Inicio de

Vigéncia

01/01/2023
01/01/2023
15/07/2024
01/01/2023
01/01/2023
22/04/2025

Inicio de

Vigéncia

01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023

6/7


https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3163771/print

17/12/2025, 14:55 CADPREV

Assinatura do Documento

CPF Nome Cargo Assinatura Digital
032.171.199-83  IGOR POPOVICZ Gestor de Recursos 17/12/2025 15:54:44

Representante da Unidade

032.171.199-83 IGOR POPOQVICZ
Gestora

17/12/2025 15:54:44

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

verificador=2187654&crc=D7E70EA4, informando o Cédigo Verificador:
2187654 e o Cédigo CRC: D7E70EA4.
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